ЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ВТОРОГО СОЗЫВА
613523, Кировская область, Лебяжский район, с. Лаж, ул. Советская 17, тел. 8(83344)6-13-19

РЕШЕНИЕ

   16.07.2020                                                                                               № 445

с. Лаж

О внесении изменений в Генеральный план муниципального

образования Лажское  сельское поселение Лебяжского района

Кировской области

 В соответствии со  статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании письма Министерства строительства Кировской области от

13.08.2019 №1649-56-06-01 Лажская сельская  Дума РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в Генеральный план муниципального

образования Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской

области, утвержденный решением Лажской сельской Думы от 12.05.2016

№191 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования

Лажское  сельское поселение Лебяжского района Кировской области»:

1.1. Пояснительную записку изложить в новой редакции следующего

содержания. Прилагается.

1.2. Карту функциональных зон утвердить в новой редакции.

Прилагается.

2.    Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Председатель Лажской

сельской Думы                             В.А. Чувашов

Глава Лажского

сельского поселения

А.А. Криницын